poträ sciogliersi anche prima quando
10 scioglimento sia risolto dnlF assemblea generale regolarmente costituita e
sia stato votato dai proprietari di almeno ®/io delle azioni. II capitaie
sociale E stabilito in franchi novecentomila (fr. 900,000), diviso in mille
ottocento (1800) azioni al portatore da franchi Cinquecento (5001 cadauna,
del qual capitaie, intieramente coperto, ne fu giä versato il quinto, ossia
11 20 %• Le azioni saranno dichiarate al portatore, quando il 50 °/o del
valore della medesime sarä stato versato.